Слонимский райисполком
__________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________________________

__________________________________

(идентификационный номер)
__________________________________
(адрес регистрации)

__________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на удаление объектов растительного мира по адресу:______________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(описать местонахождение объекта, вид)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _______________________________________________________________

2. _______________________________________________________________

3. _______________________________________________________________

Дата _______________                  _____________              ____________________

                                                                                                                 (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)